
                                                                                                                     
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 

25.07.2022                                         г. Рассказово                                                   №673 
                                                                                      
 
О внесении изменений в постановление администрации района от 24.12.2019 №937 
«Об  утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и 
опубликования перечня муниципального имущества Рассказовского района 
Тамбовской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства» (в редакции постановления от 24.03.2021 №164) 
 

 В связи со структурными изменениями в администрации района, 
администрация района постановляет:  
 1. Внести  в постановление администрации района от 24.12.2019 №937 «Об  
утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и 
опубликования перечня муниципального имущества Рассказовского района 
Тамбовской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства» (в редакции постановления от 24.03.2021 №164) (далее – 
Постановление) следующие изменения: 
 1.1. В пункте 5 Постановления, вместо слов «отдел по управлению 
имуществом и землеустройству» читать слова «отдел по управлению 
муниципальным имуществом, землеустройству и муниципального заказа». 
 1.2. В пункте 3.2 раздела 3 «Формирование, ведение Перечня, внесение в него 
изменений, в том числе ежегодное дополнение Перечня»  Порядка формирования, 
ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального 
имущества Рассказовского района Тамбовской области, предназначенного для 
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного 
Постановлением, вместо слов «отделом по управлению имуществом и 
землеустройству» читать слова «отделом по управлению муниципальным 
имуществом, землеустройству и муниципального заказа». 
 1.3. В абзаце 2 пункта 2.1 раздела 2 «Порядок и условия предоставления 
имущества, включенного в перечень (за исключением земельных участков)» 
Порядка и условий предоставления в аренду имущества, включенного в перечень 



муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской области, 
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 
утвержденного Постановлением, вместо слов «отдел по управлению имуществом и 
землеустройству» читать слова «отдел по управлению муниципальным 
имуществом, землеустройству и муниципального заказа».    
 2. Разместить  настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА 
«ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Е.В. Кулдошина. 
 
  
Глава Рассказовского района                                                                  А.А. Поздняков                                                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы администрации района 
                                              Е.В. Кулдошин 
                                               
Заместитель начальника отдела организационной, правовой  
и кадровой работы администрации района        
                                                 Д.В. Анохин 
           
Начальник отдела  по управлению муниципальным имуществом,  
землеустройству и муниципального заказа администрации района 
                                             Т.Ю. Савельева 
 


